PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     10.02.
        25
        147
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района   от 04.06.2012 № 390 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В целях оптимизации процедуры согласования административных регламентов, предоставления муниципальных услуг Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального района от 04.06.2012 № 390 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в редакциях от 06.07.2012 № 449, от 08.08.2012      № 530, от 12.04.2016 № 220, от 20.07.2016 № 493, от 03.06.2020 № 663,       от 14.11.2022 № 1764, от 27.03.2024 № 421, от 12.11.2024 № 1493,               от 28.12.2024 № 1752) следующие изменения:

1) абзац первый пункта 2.5 изложить в следующей редакции:

«2.5. Одновременно с началом процедуры согласования проекта административного регламента в соответствии с пунктом 2.4 Порядка разработчик осуществляет следующие действия:»;

2) в подпункте «а» пункта 2.5 слова «не менее одного месяца» заменить словами «не менее 10 рабочих дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования (опубликования) в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Глава муниципального района                                                   А.В. Членов